Dalam Keputusan KPU Kabupaten Waropen Nomor 42 Tahun 2019 diatur 

tentang : 

Menetapkan Jumlah Minimum Dukungan Persyaratan bagi Pasangan Calon 
Perseorangan paling sedikit 10% (sepuluh persen) dari jumlah pemilih yang 
tercantum dalam daftar pemilih tetap sebesar 36.877 (tiga puluh enam ribu 
delapan ratus tujuh puluh tujuh) pemilih pada Pemilu tahun 2019 yang 
tersebar dilebih dari 50% (lima puluh persen) dari 11 (sebelas) distrik yang 
ada di Kabupaten Waropen. 

CATATAN : - Keputusan KPU Kabupaten Waropen ini berlaku sejak tanggal 

ditetapkan tanggal 13 November 2019.